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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/01/05

 672883 PALMERINI RICCARDO2 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET15/08/05

 656179 BALDASSO ALBERTO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/10/05

 664903 NARDIN LUDOVICO4 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/09/05

 664676 BOTTARI LEONARDO5 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA09/07/05

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA6 SCHERMABRESCIA srl17/09/06

 662314 CASARO SIMONE7  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/07/05

 658782 DELVECCHIO DIEGO8 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/07/05

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO9 SCHERMABRESCIA srl18/07/05

 663090 LEVI ROCCO10 D.L.F. VENEZIA16/12/05

 653135 FAVARO ANDREA11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 662637 PATTARO SAMI12 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 662733 PAOLETTI ALBERTO13 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 667267 COMPAROTTO GIORGIO14 VERONASCHERMA ASD07/05/05

 667233 GIORDANO PAOLO15 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/08/05

 658652 ZANON MATTIA16 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/08/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 24/05/06

 655544 ZUPPA MATTEO18 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 657173 PANFILO BARTOLOMEO19 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA25/06/05

 677440 RAULE GIOSUE'20 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 659200 GRESELIN FRANCESCO21 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.05/05/06

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO22 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/10/06

 678504 SAPONARO IVAN23 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.25/01/06

 663471 COPPI ANDREA24 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET05/02/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO25 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 655290 EL YAMOUNI BADR26  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/10/06

 674958 GIOGLIO NUNZIO27 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.25/02/05

 659713 DOPPIERI MATTEO28 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.09/02/06

 651298 WANNER JULES29 D.L.F. VENEZIA31/01/05

 650366 SETTIMELLI GUIDO30 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET08/12/05

 650425 MENEGAZZO FILIPPO31  SCHERMA TREVISO A.S.D.21/11/05

 665886 GROSSELE PIETRO32 D.L.F. VENEZIA04/06/05

 654966 PALETTI TOMMASO33 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/04/05

 641971 BIONDI ILAN34 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.13/04/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO35 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 661649 GAZZOLA JACOPO36 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/08/05

 663332 BRUSCHINI GIULIO37 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI13/02/06

 654967 LEPRI GIACOMO38 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/07/05

 670718 GAVA ALESSANDRO39 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/03/06

 651161 CERESA LEONARDO40 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.26/04/05

 665092 RONGA NICOLAS41 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.22/03/05

 674915 ERISIMO RICCARDO42 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/01/05

 676525 MONTAGNER ALBERTO43  SCHERMA TREVISO A.S.D.18/03/05

 674694 BRUNI GREGORIO44 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET06/08/05

 674495 MARRA LUIGI ALBERTO45 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/02/06

 670710 MARSONI ENRICO46 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.14/01/05

 668465 CASAGRANDE FILIPPO47 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 02/04/06

 662873 BORDIN GIOVANNI48 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/09/06
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 670292 FORMAGGIO ANGELO49 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/05/06

 684447 MOLING TOMMASO50 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ19/06/05

 684450 PICHLER MARCO51 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ01/04/06

 676426 GUZZARDI FRANCESCO52 ARTE SCHERMA A.S.D.24/05/05

 675558 BAU' TOMMASO53 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/03/06

 660642 AMORE FEDERICO54 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/08/05

 677516 DONADEI JACOPO55 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.31/07/06

 670717 BROVEDANI CARLO56 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.03/04/06

 674734 REA LEONARDO ROCCO57 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/12/06

 677202 GOBBO LUCA58 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.15/02/06

 669162 GUERRA ENRICO59 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/09/05

 665479 PATRON MATTIA60 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA12/07/06
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RUBAGOTTI MAS - BSSCA (PASSIRANO)
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RAULE GIOSUE' - ROCS (ROVIGO)

DELVECCHIO DI - RNCS (RIMINI)

PATTARO  SAMI - ROCS (ROVIGO)
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 64

RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)

-

 0

 0
RUBAGOTTI MASSIMILIANO-BSSCA (PASSIRANO)F  1
P.

 33

 32

MENEGAZZO FILIPPO-TVCS (TREVISO)

BIONDI  ILAN-BGMAR (SARNICO)

 10

 2
MENEGAZZO FILIPPO-TVCS (TREVISO)F  2
P.

 17

 48

RAULE GIOSUE' -ROCS (ROVIGO)

BORDIN GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0R
RAULE GIOSUE' -ROCS (ROVIGO)F  3
P.

 49

 16

FORMAGGIO  ANGELO-ROCS (ROVIGO)

DELVECCHIO DIEGO-RNCS (RIMINI)

 2

 10
DELVECCHIO DIEGO-RNCS (RIMINI)F  4
P.

 9

 56

PATTARO  SAMI -ROCS (ROVIGO)

BROVEDANI CARLO-TVCON (CONEGLIANO)

 4

 3
PATTARO  SAMI -ROCS (ROVIGO)F  5
P.

 41

 24

RONGA NICOLAS-TVCON (CONEGLIANO)

MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (VERONA)

 8

 10
MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (VERONA)F  6
P.

 25

 40

NARDIN LUDOVICO-TVCON (CONEGLIANO)

CERESA LEONARDO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 6
NARDIN LUDOVICO-TVCON (CONEGLIANO)F  7
P.
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REA LEONARDO ROCCO-RMCS (ROMA)

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 10
FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  8
P.
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PALMERINI RICCARDO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
PALMERINI RICCARDO-FIRAG (FIRENZE)F  9
P.
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 28

LEPRI GIACOMO-MIMAN (MILANO)

GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (BRESCIA)

 6

 10
GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (BRESCIA)F  10
P.

 21

 44

SOLIMBERGO TOMMASO-PDPET (PADOVA)

BRUNI GREGORIO-FIRAG (FIRENZE)

 10

 3
SOLIMBERGO TOMMASO-PDPET (PADOVA)F  11
P.
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 12

BAU' TOMMASO-VICS (VICENZA)

COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)

 1

 10
COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)F  12
P.

 13

 52

CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)

GUZZARDI FRANCESCO-TVART (MONTEBELLUNA)

 10

 6
CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)F  13
P.

 45

 20

MARRA LUIGI ALBERTO-VRBEN (VERONA)

GRESELIN FRANCESCO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 10
GRESELIN FRANCESCO-TVCON (CONEGLIANO)F  14
P.
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 36

DOPPIERI MATTEO-TVCON (CONEGLIANO)

BRUSCHINI GIULIO-VRBEN (VERONA)

 10

 1
DOPPIERI MATTEO-TVCON (CONEGLIANO)F  15
P.
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 4

-

LEVI ROCCO-VEDLF (PADOVA)

 0

 0
LEVI ROCCO-VEDLF (PADOVA)F  16
P.
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 3

 62

BALDASSO ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
BALDASSO ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  17
P.
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 30

GAZZOLA JACOPO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

WANNER JULES-VEDLF (PADOVA)

 3

 10
WANNER JULES-VEDLF (PADOVA)F  18
P.

 19

 46

ZANON MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)

MARSONI ENRICO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 7
ZANON MATTIA-TVCON (CONEGLIANO)F  19
P.

 51

 14

PICHLER MARCO-BZCS (BOLZANO)

ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)

 7

 10
ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)F  20
P.

 11

 54

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (CORDENONS)

AMORE FEDERICO-RMCS (ROMA)

 10

 0
PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (CORDENONS)F  21
P.

 43

 22

MONTAGNER ALBERTO-TVCS (TREVISO)

SAPONARO IVAN-BSLEO (BRESCIA)

 8

 10
SAPONARO IVAN-BSLEO (BRESCIA)F  22
P.

 27

 38

EL YAMOUNI BADR-TVCS (TREVISO)

GAVA ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 1
EL YAMOUNI BADR-TVCS (TREVISO)F  23
P.

 59

 6

GUERRA ENRICO-VEMES (MESTRE)

BOTTARI LEONARDO-RMCAP (ROMA)

 2

 10
BOTTARI LEONARDO-RMCAP (ROMA)F  24
P.

 7

 58

FAVARO  ANDREA-VRBEN (VERONA)

GOBBO LUCA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 10

 0
FAVARO  ANDREA-VRBEN (VERONA)F  25
P.

 39

 26

GROSSELE PIETRO-VEDLF (PADOVA)

PALETTI TOMMASO-MIMAN (MILANO)

 9

 8
GROSSELE PIETRO-VEDLF (PADOVA)F  26
P.

 23

 42

COPPI ANDREA-FIRAG (FIRENZE)

ERISIMO RICCARDO-PDPET (PADOVA)

 10

 3
COPPI ANDREA-FIRAG (FIRENZE)F  27
P.

 55

 10

DONADEI JACOPO-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (PASSIRANO)

 0

 10
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (PASSIRANO)F  28
P.

 15

 50

PANFILO BARTOLOMEO-VEFOS (VENEZIA)

MOLING TOMMASO-BZCS (BOLZANO)

 10

 1
PANFILO BARTOLOMEO-VEFOS (VENEZIA)F  29
P.

 47

 18

CASAGRANDE FILIPPO-TVMON (MONTEBELLUNA)

GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)

 4

 10
GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)F  30
P.

 31

 34

SETTIMELLI GUIDO-FIRAG (FIRENZE)

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 4
SETTIMELLI GUIDO-FIRAG (FIRENZE)F  31
P.

 63

 2

-

RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)F  32
P.
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 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  8

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  5

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 1,00  22  25  3 2  3

 663090 LEVI ROCCO VEDLF Qualificato 1,00  17  23  6 4 4  6

 672883 PALMERINI RICCARDO FIRAG Qualificato 1,00  13  20  7 5 5  10

 664676 BOTTARI LEONARDO RMCAP Qualificato 1,00  8  23  15 6 6  1

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 0,80  16  24  8 7 7  1

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 0,80  16  23  7 8 8  4

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,80  15  23  8 9 9  2

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 0,80  15  23  8 9  6

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,80  13  21  8 11 11  4

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 0,80  12  19  7 12 12  9

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,80  11  23  12 13 13  4

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 0,80  11  22  11 14 14  5

 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS Qualificato 0,80  11  21  10 15 15  3

 658782 DELVECCHIO DIEGO RNCS Qualificato 0,80  10  20  10 16 16  8

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,80  8  22  14 17 17  7

 667233 GIORDANO PAOLO BZCS Qualificato 0,80  7  23  16 18 18  7

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,80  6  21  15 19 19  2

 659200 GRESELIN FRANCESCO TVCON Qualificato 0,80  6  20  14 20 20  9

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO PDPET Qualificato 0,75  6  17  11 21 21  10

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,60  8  18  10 22 22  7

 663471 COPPI ANDREA FIRAG Qualificato 0,60  7  17  10 23 23  3

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 0,60  6  20  14 24 24  2

 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON Qualificato 0,60  6  19  13 25 25  5

 654966 PALETTI TOMMASO MIMAN Qualificato 0,60  6  18  12 26 26  9

 655290 EL YAMOUNI BADR TVCS Qualificato 0,60  4  17  13 27 27  6

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSLEO Qualificato 0,60  4  16  12 28 28  8

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCON Qualificato 0,60  2  19  17 29 29  1

 651298 WANNER JULES VEDLF Qualificato 0,60  1  17  16 30 30  9

 650366 SETTIMELLI GUIDO FIRAG Qualificato 0,60  0  19  19 31 31  7

 641971 BIONDI ILAN BGMAR Qualificato 0,60 -1  18  19 32 32  2

 650425 MENEGAZZO FILIPPO TVCS Qualificato 0,50  0  14  14 33 33  10

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,40 -1  15  16 34 34  8

 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG Qualificato 0,40 -3  15  18 35 35  6

 663332 BRUSCHINI GIULIO VRBEN Qualificato 0,40 -6  15  21 36 36  3

 654967 LEPRI GIACOMO MIMAN Qualificato 0,40 -7  15  22 37 37  1

 670718 GAVA ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,40 -7  12  19 38 38  4

 665886 GROSSELE PIETRO VEDLF Qualificato 0,40 -8  10  18 39 39  5

 651161 CERESA LEONARDO TVCON Qualificato 0,25 -1  13  14 40 40  10

 665092 RONGA NICOLAS TVCON Qualificato 0,20 -6  17  23 41 41  7

 674915 ERISIMO RICCARDO PDPET Qualificato 0,20 -6  16  22 42 42  1

 676525 MONTAGNER ALBERTO TVCS Qualificato 0,20 -9  10  19 43 43  5

 674694 BRUNI GREGORIO FIRAG Qualificato 0,20 -10  10  20 44 44  9

 674495 MARRA LUIGI ALBERTO VRBEN Qualificato 0,20 -11  7  18 45 45  6

 670710 MARSONI ENRICO TVCON Qualificato 0,20 -12  9  21 46 46  3

 668465 CASAGRANDE FILIPPO TVMON Qualificato 0,20 -13  11  24 47 47  2

 662873 BORDIN GIOVANNI TVMON Qualificato 0,20 -13  7  20 48 48  8
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 670292 FORMAGGIO ANGELO ROCS Qualificato 0,20 -14  8  22 49 49  4

 684447 MOLING TOMMASO BZCS Qualificato 0,00 -13  12  25 50 50  2

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 0,00 -13  12  25 50  1

 676426 GUZZARDI FRANCESCO TVART Qualificato 0,00 -15  9  24 52 52  9

 675558 BAU' TOMMASO VICS Qualificato 0,00 -17  8  25 53 53  7

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Qualificato 0,00 -18  2  20 54 54  10

 677516 DONADEI JACOPO VEDON Qualificato 0,00 -19  4  23 55 55  4

 670717 BROVEDANI CARLO TVCON Qualificato 0,00 -22  3  25 56 56  6

 674734 REA LEONARDO ROCCO RMCS Qualificato 0,00 -22  3  25 56  3

 677202 GOBBO LUCA VEDON Qualificato 0,00 -22  2  24 58 58  5

 669162 GUERRA ENRICO VEMES Qualificato 0,00 -24  1  25 59 59  8

 665479 PATRON MATTIA VEFOS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  10Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOTTARI LEONARDO 664676 v4 V V V v4  1,000  8  23RMCAP

 2 ERISIMO RICCARDO 674915 3 3 4 V 1  0,200 -6  16PDPET

 3 LEPRI GIACOMO 654967 3 V 2 V 0  0,400 -7  15MIMAN

 4 DOPPIERI MATTEO 659713 3 V V V 1  0,600  2  19TVCON

 5 PICHLER MARCO 684450 2 3 4 1 2  0,000 -13  12BZCS

 6 FAVARO ANDREA 653135 4 V V V V  0,800  16  24VRBEN

 2Girone N.

 1 BIONDI ILAN 641971 1 V V V 2  0,600 -1  18BGMAR

 2 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 V V 2 V 3  0,600  6  20VRBEN

 3 CASAGRANDE FILIPPO 668465 2 1 0 V 3  0,200 -13  11TVMON

 4 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 4 v4 V V V  0,800  15  23BSSCA

 5 MOLING TOMMASO 684447 3 3 4 0 2  0,000 -13  12BZCS

 6 ZANON MATTIA 658652 V V V 1 V  0,800  6  21TVCON

 3Girone N.

 1 COPPI ANDREA 663471 1 V V 1 V  0,600  7  17FIRAG

 2 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V V V V  1,000  22  25PDPET

 3 REA LEONARDO ROCCO 674734 0 0 1 0 2  0,000 -22  3RMCS

 4 MARSONI ENRICO 670710 0 0 V 0 4  0,200 -12  9TVCON

 5 PANFILO BARTOLOMEO 657173 V 1 V V V  0,800  11  21VEFOS

 6 BRUSCHINI GIULIO 663332 0 1 V V 4  0,400 -6  15VRBEN

 4Girone N.

 1 DONADEI JACOPO 677516 0 0 0 2 2  0,000 -19  4VEDON

 2 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V 3 V  0,800  16  23TVMON

 3 PAOLETTI ALBERTO 662733 V 1 V V V  0,800  13  21PNVIT

 4 GAVA ALESSANDRO 670718 V 0 0 2 V  0,400 -7  12TVCON

 5 CASARO SIMONE 662314 V V 3 V V  0,800  11  23TVCS

 6 FORMAGGIO ANGELO 670292 v3 1 0 4 0  0,200 -14  8ROCS
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 5Girone N.

 1 ZUPPA MATTEO 655544 V V V 2 V  0,800  11  22ROCS

 2 MONTAGNER ALBERTO 676525 1 V 3 0 1  0,200 -9  10TVCS

 3 GOBBO LUCA 677202 0 0 0 0 2  0,000 -22  2VEDON

 4 NARDIN LUDOVICO 664903 4 V V 0 V  0,600  6  19TVCON

 5 BALDASSO ALBERTO 656179 V V V V V  1,000  22  25TVMON

 6 GROSSELE PIETRO 665886 1 v4 v4 0 1  0,400 -8  10VEDLF

 6Girone N.

 1 BROVEDANI CARLO 670717 2 0 0 1 0  0,000 -22  3TVCON

 2 GAZZOLA JACOPO 661649 V 2 1 2 V  0,400 -3  15TVMOG

 3 EL YAMOUNI BADR 655290 V V 2 0 V  0,600  4  17TVCS

 4 LEVI ROCCO 663090 V V V V v3  1,000  17  23VEDLF

 5 PATTARO SAMI 662637 V V V 3 V  0,800  15  23ROCS

 6 MARRA LUIGI ALBERTO 674495 V 1 1 0 0  0,200 -11  7VRBEN

 7Girone N.

 1 BAU' TOMMASO 675558 0 3 2 1 2  0,000 -17  8VICS

 2 GIORDANO PAOLO 667233 V V V v4 4  0,800  7  23BZCS

 3 RONGA NICOLAS 665092 V 4 4 1 3  0,200 -6  17TVCON

 4 SETTIMELLI GUIDO 650366 V 4 V 0 V  0,600  0  19FIRAG

 5 SAPONARO IVAN 678504 V 3 V V 0  0,600  8  18BSLEO

 6 RAULE GIOSUE' 677440 V V V 3 v4  0,800  8  22ROCS

 8Girone N.

 1 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 0 V 4 1 V  0,400 -1  15TVCAS

 2 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 V V V V V  1,000  24  25BSSCA

 3 BORDIN GIOVANNI 662873 0 0 0 2 V  0,200 -13  7TVMON

 4 DELVECCHIO DIEGO 658782 V 1 V v4 V  0,800  10  20RNCS

 5 GIOGLIO NUNZIO 674958 V 0 V 1 V  0,600  4  16BSLEO

 6 GUERRA ENRICO 669162 1 0 0 0 0  0,000 -24  1VEMES

 9Girone N.

 1 BRUNI GREGORIO 674694 2 1 v4 0 3  0,200 -10  10FIRAG

 2 GRESELIN FRANCESCO 659200 v3 V V 2 V  0,800  6  20TVCON

 3 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V 0 V v4 V  0,800  12  19VRSCH

 4 GUZZARDI FRANCESCO 676426 3 4 0 2 0  0,000 -15  9TVART

 5 PALETTI TOMMASO 654966 v4 V 1 V 3  0,600  6  18MIMAN

 6 WANNER JULES 651298 V 3 0 V v4  0,600  1  17VEDLF
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 10Girone N.

 1 AMORE FEDERICO 660642 1 0 0 0 1  0,000 -18  2RMCS

 2 SOLIMBERGO TOMMASO 662346 V 0 v4 V 3  0,750  6  17PDPET

 3 PATRON MATTIA 665479 R R R R R  0,000  0  0VEFOS

 4 CERESA LEONARDO 651161 V 2 0 4 2  0,250 -1  13TVCON

 5 MENEGAZZO FILIPPO 650425 V 3 0 V 1  0,500  0  14TVCS

 6 PALMERINI RICCARDO 672883 V V 0 V V  1,000  13  20FIRAG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 11 BSSCASI

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 12 VRBENSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 63 PDPETSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 84 TVMONSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 125 TVMONSI

PATTARO SAMI 06/06/06  662637 156 ROCSSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 157 BSLEOSI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05  650067 178 BSSCASI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 219 VRSCHSI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05  672883 2310 FIRAGSI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05  650425 2611 TVCSSI

WANNER JULES 31/01/05  651298 2712 VEDLFSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 4113 BSLEOSI

SETTIMELLI GUIDO 08/12/05  650366 4214 FIRAGSI

LEVI ROCCO 16/12/05  663090 4315 VEDLFSI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05  664903 4816 TVCONSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 4917 TVCSSI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 5018 BGMARSI

COPPI ANDREA 05/02/06  663471 5019 FIRAGSI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06  668891 5020 VRBENSI

BOTTARI LEONARDO 09/07/05  664676 5621 RMCAPSI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06  659713 5722 TVCONSI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05  657173 6123 VEFOSSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 6224 PNVITSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 7225 ROCSSI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06  655290 7726 TVCSSI

GIORDANO PAOLO 11/08/05  667233 7827 BZCSSI

DELVECCHIO DIEGO 14/07/05  658782 8728 RNCSSI

BRUNI GREGORIO 06/08/05  674694 8929 FIRAGSI

CERESA LEONARDO 26/04/05  651161 10230 TVCONSI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06  662346 10431 PDPETSI

PALETTI TOMMASO 18/04/05  654966 10832 MIMANSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 10933 TVCASSI

GROSSELE PIETRO 04/06/05  665886 11934 VEDLFSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 11935 ROCSSI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05  661649 12236 TVMOGSI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06  670292 14637 ROCSSI

BRUSCHINI GIULIO 13/02/06  663332 15038 VRBENSI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674734 15039 RMCSSI

MARSONI ENRICO 14/01/05  670710 15840 TVCONSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 15841 TVCONSI

ERISIMO RICCARDO 25/01/05  674915 16142 PDPETSI

LEPRI GIACOMO 13/07/05  654967 16943 MIMANSI

CASAGRANDE FILIPPO 02/04/06  668465 17844 TVMONSI

GAVA ALESSANDRO 29/03/06  670718 18445 TVCONSI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05  676525 19246 TVCSSI

BROVEDANI CARLO 03/04/06  670717 19347 TVCONSI

RONGA NICOLAS 22/03/05  665092 20948 TVCONSI
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GUERRA ENRICO 14/09/05  669162 23349 VEMESSI

GUZZARDI FRANCESCO 24/05/05  676426 23550 TVARTSI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 25351 RMCSSI

BAU' TOMMASO 08/03/06  675558 9.99952 VICSSI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06  662873 9.99953 TVMONSI

DONADEI JACOPO 31/07/06  677516 9.99954 VEDONSI

GOBBO LUCA 15/02/06  677202 9.99955 VEDONSI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06  659200 9.99956 TVCONSI

MARRA LUIGI ALBERTO 23/02/06  674495 9.99957 VRBENSI

MOLING TOMMASO 19/06/05  684447 9.99958 BZCSSI

PATRON MATTIA 12/07/06  665479 9.99959 VEFOSSI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 9.99960 BZCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  50BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  41BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  15SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  1BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05 650067  17SI

GIORDANO PAOLO 11/08/05 667233  78BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

MOLING TOMMASO 19/06/05 684447  9.999SI

PICHLER MARCO 01/04/06 684450  9.999SI

BRUNI GREGORIO 06/08/05 674694  89FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

COPPI ANDREA 05/02/06 663471  50SI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05 672883  23SI

SETTIMELLI GUIDO 08/12/05 650366  42SI

LEPRI GIACOMO 13/07/05 654967  169MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PALETTI TOMMASO 18/04/05 654966  108SI

ERISIMO RICCARDO 25/01/05 674915  161PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668151  6SI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06 662346  104SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  62PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

BOTTARI LEONARDO 09/07/05 664676  56RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  253RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

REA LEONARDO ROC 28/12/06 674734  150SI

DELVECCHIO DIEGO 14/07/05 658782  87RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06 670292  146ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PATTARO SAMI 06/06/06 662637  15SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  119SI

ZUPPA MATTEO 03/03/05 655544  72SI

GUZZARDI FRANCESCO 24/05/05 676426  235TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  109TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BROVEDANI CARLO 03/04/06 670717  193TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

CERESA LEONARDO 26/04/05 651161  102SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  57SI

GAVA ALESSANDRO 29/03/06 670718  184SI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06 659200  9.999SI

MARSONI ENRICO 14/01/05 670710  158SI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05 664903  48SI

RONGA NICOLAS 22/03/05 665092  209SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  158SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  49TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06 655290  77SI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05 650425  26SI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05 676525  192SI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05 661649  122TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 656179  12TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06 662873  9.999SI

CASAGRANDE FILIPPO 02/04/06 668465  178SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  8SI

GROSSELE PIETRO 04/06/05 665886  119VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

LEVI ROCCO 16/12/05 663090  43SI
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WANNER JULES 31/01/05 651298  27VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

DONADEI JACOPO 31/07/06 677516  9.999VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

GOBBO LUCA 15/02/06 677202  9.999SI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05 657173  61VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

PATRON MATTIA 12/07/06 665479  9.999SI

GUERRA ENRICO 14/09/05 669162  233VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BAU' TOMMASO 08/03/06 675558  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

BRUSCHINI GIULIO 13/02/06 663332  150VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  1SI

MARRA LUIGI ALBERTO 23/02/06 674495  9.999SI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06 668891  50SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  21VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  60turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 60atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  10 gironi da  6

 60

atleti

atleti
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